РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ КРАСНОКАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«23» октября 2025года							№
г. Краснокаменск

 О рассмотрении протеста Даурской транспортной прокуратуры Восточно-Сибирской транспортной прокуратуры на отдельные нормы решения Совета городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 30.08.2017

Рассмотрев протест Даурской транспортной прокуратуры Восточно-Сибирской транспортной прокуратуры от 30.09.2025 года № 16-2025/Прдп87-25-20009315 на отдельные нормы решения Совета городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 30.08.2017, Совет Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края решил:
1. Протест Даурской транспортной прокуратуры Восточно-Сибирской транспортной прокуратуры на отдельные нормы решения Совета городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 30.08.2017 удовлетворить.
2. Направить настоящее решение в администрацию Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края для рассмотрения и подготовки проекта решения для внесения на очередное заседание Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края.
3. Направить настоящее решение в Даурскую транспортную прокуратуру Восточно-Сибирской транспортной прокуратуры.

Председатель Совета
Краснокаменского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа						А.У. Заммоев